

Ainesosat FI

Glukoosisiirappi, sokeri, kasvirasva (palmu), täysMAITOUjauhe, kaakaovoi, herajauhe (MAIDOSTA), kaakaomassa, rasvaton MAITOUjauhe, suola, emulgointiaine (SOJAllesiini), aromit (karamelli, vanilliini). SAATTAA SISÄLTÄÄ PÄHKINÄÄ, MANTELIA JA GLUTEENIA SISÄLTÄVÄÄ VILJAA. Maitosuklaassa vähintään 30% kaakaota.

Allergeenit FI

Sisältää: Maito, Laktoosi, Soijapavut

Saattaa sisältää: Vehnä, Gluteenia, Pähkinät

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1988 kJ / 475 kcal

Rasva 22 g

josta tyydyttynyttä 15 g

Hiilihydraatit 67 g

josta sokereita 53 g

Proteiini 3,2 g

Suola 0,3 g

Ingredienser SE

Glukossirap, socker, vegetabiliskt fett (palm), helMJÖLKSpulver, kakaosmör, vasslepulver (av MJÖLK), kakaomassa, skumMJÖLKSpulver, salt, emulgeringsmedel (SOJAllecitin), aromer (kola, vanillin). KAN INNEHÅLLA NÖTTER, MANDLAR OCH SPANNMÅL SOM INNEHÅLLER GLUTEN. Mjölchokladen innehåller minst 30% kakao.

Allergener SE

Innehåller: Mjolk, Laktos, Sojaböner

Kan innehålla: Vete, Gluten, Nötter

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1988 kJ / 475 kcal

Fett 22 g

varav mättade 15 g

Kolhydrater 67 g

varav sockerarter 53 g

Protein 3,2 g

Salt 0,3 g